Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» марта 2018 г.                                                                             № 100
с. Быстрый Исток

	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Быстроистокского района от 30.01.2018г.
№ 31 «Об определении перечня мест (объектов) и работ для отбывания наказания осужденных в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края»

          В целях устранения нарушений Федерального законодательства во исполнение требований протеста прокурора Быстроистокского района Алтайского края от 15.03.2016г. №02-35-2018 на постановление  Администрации Быстроистокского района Алтайского края от 30.01.2018г.  №31 «Об определении перечня мест (объектов) и работ для отбывания наказания осужденных в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края», в соответствии со ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, с Уставом муниципального образования Быстроистокский район, Администрация Быстроистокского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление Администрации Быстроистокского района Алтайского края от 30.01.2018г. №31 (далее – Постановление) следующие изменения:
          1.1. В Приложении 2 Постановления «Перечень организаций и учреждений для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ» п. 5 «Индивидуальный предприниматель Алиев» исключить.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Администрации Быстроистокского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава     района                                                                       Д.А. Попов

Исп.  Гарифуллин Олег Айратович
тел. 22-8-24